
MARS                    
 
Så er vi kommet til mars måned. 

Temaet denne måneden er 

“Internasjonal måned”. Vi kommer til å 

ha fokus på ulike land som er 

representert blant barna og de voksne 

på SFO. Bare blant de voksne har vi 11 

nasjonaliteter! 

 

Onsdag 12.mars er det Buggis Show. Dette gleder vi oss til. Barna har øvd på 

ulike innslag de siste ukene, så dette blir bra. Dette er ikke et show hvor 

foreldre blir invitert. Det er kun et show der barna får vise talentene sine for de 

andre barna på SFO. 

 

Endringsskjema  ligger på hjemmesiden dersom noen vil endre på avtalen dere 

har om henting/hjemsending. Alle andre endringer på selve SFO 

plassen/oppsigelse gjøres i kommunenes nettportal. Link til dette finner dere 

på skolens hjemmeside. Minner om at vi gjerne vil ha et signal allerede nå 

dersom dere tenker å si opp plassen fra høsten. Dette har med planlegging av 

bemanning å gjøre. Dere kan si opp nå og velge 31.juli som sluttdato. Husk også 

at for å få 31.juli som siste dag, må dere si opp plassen senest 31.mai. Dette er 

det eneste tidsrommet hvor det fortsatt er 2 mnd oppsigelsestid. 

 
 
1.trinn 

Nå begynner vi å bli klar for Buggis show 12.mars. Vi har 10 elever på 1.trinn 

som skal delta. Både små og store gleder seg til denne dagen! 

 

I mars skal vi ha internasjonal måned på SFO. Barnegruppen på 1.trinn er godt 

representert med ulike nasjonaliteter. Vi skal i denne måneden fokusere på 

hvor barna kommer fra, fargelegge flagg, leke leker og spise mat fra ulike land.  

 

Mvh Helen, Sissel, Manal, Dominika, Aia og Tamara 

 



2.trinn 

Nå nærmer våren seg med stormskritt. Internasjonal måned står som tema og 

vi på 2. trinn skal gjøre mange kjekke ting. Blant annet skal vi fargelegge flagg, 

lære å telle på ulike språk, lære sang om alle landene og mye mer.  

 

Nå er det ikke lenge til Buggis show 12. mars. På 2. trinn er det 12 påmeldte. De 

har øvd masse og gleder seg masse.  

 

Mvh Jan Øyvind, Mali, Lina, Mona, Bente og Vilde 

 

 

3.-4.trinn 

Nå håper vi at vi går i mot lysere og varmere tider. Denne måneden er 

internasjonal måned, og vi har masse kjekke aktiviteter planlagt denne 

måneden. Akkurat nå så jobbes det aktivt med et fantastisk show som skal 

holdes den 12. mars. Videre skal vi bruke denne måneden på å bli kjent med 

andre kulturer og se hvilket flagg som tilhører hvilket land.  

 

Dette gleder vi oss masse til! 😀 

 

Hilsen Fredrik, Oleh, Jamila, Sunena, Ingvild, Lill og Shalin 😀 

 

(NB! Viktig med utetøy som kan brukes ute og tåler å bli vått!) 

 

 

Husk at dere sender SMS med beskjeder til SFO 

Epost: buggeland.sfo@sandnes.kommune.no 

 

mailto:buggeland.sfo@sandnes.kommune.no

